dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

11-
1/2019

440-
3/2019

447-
3/2019

419-
3/2019

538-
3/2019

I0p. MU0
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OLUEHKHM

000 "BK
KoHcanTuur"

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc"

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc"

000 "UeHTp
oueHkun "Asepc"

CBepeHusn

Maxpa4eBa Haprus Ninbrap-Kbl3bl

009482

12.05.2015

DaTta
CcoCTaBJsieHuA
oT4yeTa

15.07.2019

05.07.2019

18.07.2019

23.07.2019

21.08.2019

O61bLeKT OueHKM, HanpasJseHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIro aTrecTaTa

100%-aa pons ycTaBHOro KanmTtana
000 "KpaTocUHBecT" (oueHKa
6usHeca)

0[Ha 0ObIKHOBEHHas UMeHHas akuus
B 100%-HoM nakeTe akuunm AO
"Papuno3aBon" (oueHka busHeca)

836 585 00bIKHOBEHHbIX UMEHHbIX
akyunm AO "KasXumHUN" (oueHka
6usHeca)

nakeTta akuywu AO "HIM "Monet" B
pa3mepe 4,466% aKLMOHEPHOro
KanuTana, coctosawero ns 1 000 000
06bIKHOBEHHbIX MMEHHbIX aKLNA
(oueHka busHeca)

178 124 0bbIKHOBEHHAs UMEeHHas
akuma AO "ML, KoHuepHa "Bera",
oAHa obbikHOBeHHas akuua AO "ML
KoHuepHa "Bera" B coctase 100%-
HOro NakeTa akuui (oueHkKa
bunsHeca)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



564-
3/2019

205-
3/2019-k

640-
3/2019

000 "UeHTp

29.08.2019
oueHkun "Asepc”
ooo "
HeHTp 30.08.2019
oueHkun "Asepc”
ooo "
HerTp 18.09.2019

oueHkun "Asepc”

06bIKHOBEHHbIE MMeHHble akuun AO
"HNWN TeneBnpeHnsa" B konnyectse 1
626 775 WTyK, Haxopswmecs B
cobcTBeHHOCTU FocyaapCTBEHHOM
Kopriopauuu "Poctex", ogHa
obblkHOBEHHas akuusa AO "HUN
TenesnaeHna" B 100%-Hom nakeTe
akuum (oueHka busHeca)

261 obbiIKkHOBEHHAas UMeHHas akuus
3A0 "Monuron" (oueHka 6usHeca)

Oons OO0 "KocTpomaobnras" B
yCcTaBHOM KanuTtane 000
"KOCTPOMCKOW TOProBbI JOM
"Pecypc-MPI™" (oueHka 6usHeca)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



