Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Махрачева Наргиз Ильгар-кызы 009482			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
11- 1/2019	ООО "БК Консалтинг"	15.07.2019	100%-ая доля уставного капитала ООО "КратосИнвест" (оценка бизнеса)	рыночная	
440- 3/2019	ООО "Центр оценки "Аверс"	05.07.2019	одна обыкновенная именная акция в 100%-ном пакете акций АО "Радиозавод" (оценка бизнеса)	рыночная	
447- 3/2019	ООО "Центр оценки "Аверс"	18.07.2019	836 585 обыкновенных именных акций АО "КазХимНИИ" (оценка бизнеса)	рыночная	
419- 3/2019	ООО "Центр оценки "Аверс"	23.07.2019	пакета акци АО "НПП "Полет" в размере 4,466% акционерного капитала, состоящего из 1 000 000 обыкновенных именных акций (оценка бизнеса)	рыночная	
538- 3/2019	ООО "Центр оценки "Аверс"	21.08.2019	178 124 обыкновенная именная акция АО "ИМЦ Концерна "Вега", одна обыкновенная акция АО "ИМЦ Концерна "Вега" в составе 100%-ного пакета акций (оценка бизнеса)	рыночная	

564- 3/2019	ООО "Центр оценки "Аверс"	29.08.2019	обыкновенные именные акции АО "НИИ телевидения" в количестве 1 626 775 штук, находящиеся в собственности Государственной корпорации "Ростех", одна обыкновенная акция АО "НИИ телевидения" в 100%-ном пакете акций (оценка бизнеса)	рыночная
205- 3/2019-к	ООО "Центр оценки "Аверс"	30.08.2019	261 обыкновенная именная акция ЗАО "Полигон" (оценка бизнеса)	рыночная
640- 3/2019	ООО "Центр оценки "Аверс"	18.09.2019	Доля ООО "Костромаоблгаз" в уставном капитале ООО "Костромской торговый дом "Ресурс-МРГ" (оценка бизнеса)	рыночная